
Kansalliset PH-Hallit 

Pajulahti-Halli 

10/2/2013 

 

TULOKSET 

 

M 200 m                             Loppukilpailu 

 

  1. Codfrey Mokeona                         RSA                 22,60 

  2. Miika Koljonen                          HKV                 23,41 

  3. Antti Raskinen                          AnjLi               23,93 

  4. Matti Aaltonen                          MuurY               23,98 

  5. Janne Kämä                              JyväskKU            24,16 

  6. Juho Lahtinen                           HeinI               24,61 

  7. Mikko Rummukainen                       RistU               24,92 

 

Erä 1                 

 

  1. Antti Raskinen                          AnjLi               23,93 

  2. Janne Kämä                              JyväskKU            24,16 

  3. Juho Lahtinen                           HeinI               24,61 

 

Erä 2                 

 

  1. Codfrey Mokeona                         RSA                 22,60 

  2. Miika Koljonen                          HKV                 23,41 

  3. Matti Aaltonen                          MuurY               23,98 

  4. Mikko Rummukainen                       RistU               24,92 

 

M 800 m                             Loppukilpailu 

 

 

  1. Ossi Kekki                              LahdA             1.55,99 

  2. Sami Maamela                            AnjLi             1.58,83 

  3. Anssi Puttonen                          JyväskKU          1.59,70 

  4. Toni Astikainen                         ImU               2.00,55 

     Matt Inglis Fox                         ViipU                 DNF 

 

M 400 m                             Loppukilpailu 

 

 

  1. Matt Inglis Fox                         ViipU               49,68 

  2. Ville Lampinen                          KU-58               49,70 

  3. Juhamatti Nipuli                        LahdA               52,80 

 

M 3000 m                            Loppukilpailu 

 

 

  1. Hannu Granberg                          LahdA             8.47,16 

  2. Reijo Ronnila                           HeinI             9.13,49 

 

M Korkeus                           Loppukilpailu 

 

  1. Henri Vitikainen                        OrimJy                192 

         180 186 192 195 

           O   O  XO XXX 

 

M Pituus                            Loppukilpailu 

 

  1. Mikko Rummukainen                       RistU                6,21                 

          5,92  6,19  6,21  5,95  6,05     - 



                                             

 

M Kuula                             Loppukilpailu 

 

  1. Lauri Laitinen                          OrimJy              12,24 

          12,03  12,24  11,78  11,93      X      X 

 

M17 200 m                           Loppukilpailu 

 

  1. Jori Pahtaharju                         KouvU               24,22 

  2. Markus Kiuru                            KouvU               24,24 

  3. Vikke Elfving                           MikkKV              24,58 

  4. Miikka Heinonen                         LahdA               24,82 

  5. Kasperi Lantta                          ValkKa              25,36 

  6. Lauri Eerola                            LahdA               26,38 

  7. Ahti Orava                              KouvU               26,54 

  8. Marko Varvikko                          ValkKa              26,95 

 

Erä 1                 

 

  1. Markus Kiuru                            KouvU               24,24 

  2. Vikke Elfving                           MikkKV              24,58 

  3. Miikka Heinonen                         LahdA               24,82 

  4. Marko Varvikko                          ValkKa              26,95 

 

Erä 2                 

 

  1. Jori Pahtaharju                         KouvU               24,22 

  2. Kasperi Lantta                          ValkKa              25,36 

  3. Lauri Eerola                            LahdA               26,38 

  4. Ahti Orava                              KouvU               26,54 

 

M17 800 m                           Loppukilpailu 

 

 

  1. Janne Kanerva                           LahdA             2.21,22 

  2. Aleksi Huttunen                         LahdA             2.21,75 

  3. Roope Lipiäinen                         ImU               2.29,04 

  4. Severi Parikka                          AsikkRai          2.31,32 

  5. Wilho Hautala                           LahdA             2.32,02 

  6. Walte Hautala                           LahdA             2.40,64 

 

M17 Korkeus                         Loppukilpailu 

 

  1. Joonas Kanerva                          LahdA                 156 

         152 156 160 

          XO  XO XXX 

  2. Martin Mäkipää                          OrimJy                143 

         140 143 146 

           O   O XXX 

 

M17 Pituus                          Loppukilpailu 

 

  1. Valtteri Valtonen                       ImU                  5,78                 

          5,59  5,66  5,78  5,49  5,38  5,45 

                                             

  2. Mikko Tuominen                          LahdA                5,70                 

          5,70     X  5,45     X     X     X 

                                             

  3. Martin Mäkipää                          OrimJy               5,21                 

          4,88  5,21  5,02     -     -     - 



                                             

  4. Joska Tommola                           LahdA                5,16                 

          5,05  5,13  5,06  5,16  5,11  5,14 

                                             

  5. Marko Varvikko                          ValkKa               5,10                 

          5,10  5,10  4,93  4,97     -     - 

                                             

 

M17 Kuula                           Loppukilpailu 

 

  1. Juho Porri                              HollU               13,85 

          13,17  13,85  12,78      X      X  13,19 

  2. Henri Haapaniemi                        IitPy               13,42 

              X  13,31      X      X  13,42  13,37 

  3. Erik Brusila                            OrimJy              11,09 

          10,92  11,09  10,76  10,87  10,41   1,10 

  4. Martin Mäkipää                          OrimJy              10,05 

              X      X      X      X   9,60  10,05 

 

M19 200 m                           Loppukilpailu 

 

  1. Pekko Rosendahl                         MyrskMy             24,15 

  2. Mikko Viinanen                          LahdA               24,38 

  3. Peter Blomqvist                         MyrskMy             24,57 

  4. Jasu Asikainen                          MikkKV              24,98 

  5. Miika Mäkinen                           RiihimKi            25,09 

  6. Topias Suikula                          KouvU               25,12 

  7. Toni Pentti                             MyrskMy             25,96 

  8. Riku Ruhanen                            LahdA               26,36 

 

Erä 1                 

 

  1. Pekko Rosendahl                         MyrskMy             24,15 

  2. Peter Blomqvist                         MyrskMy             24,57 

  3. Jasu Asikainen                          MikkKV              24,98 

  4. Toni Pentti                             MyrskMy             25,96 

 

Erä 2                 

 

  1. Mikko Viinanen                          LahdA               24,38 

  2. Miika Mäkinen                           RiihimKi            25,09 

  3. Topias Suikula                          KouvU               25,12 

  4. Riku Ruhanen                            LahdA               26,36 

 

M19 800 m                           Loppukilpailu 

 

 

  1. Teemu Astikainen                        ImU               2.01,17 

  2. Kalle Lipiäinen                         ImU               2.02,80 

  3. Eelis Komulainen                        VehkVei           2.04,69 

 

M19 Korkeus                         Loppukilpailu 

 

  1. Valtteri Mattila                        ÄänekU                180 

         180 186 

           O XXX 

 

M19 Pituus                          Loppukilpailu 

 

  1. Konsta Kauppinen                        OrimJy               6,60                 

          6,60  6,56     X  6,57  6,56  6,57 



                                             

  2. Miika Mäkinen                           RiihimKi             6,41                 

          6,41  6,38  6,08  6,23  6,38  6,36 

                                             

  3. Oskari Nieminen                         MyrskMy              6,23                 

          6,23  6,05  6,07  5,97     X  6,11 

                                             

  4. Peter Blomqvist                         MyrskMy              5,40                 

          4,94  5,00  5,08  5,40  5,23  5,24 

                                             

 

M19 Kuula                           Loppukilpailu 

 

  1. Mika Rummukainen                        RistU               12,65 

          12,65  12,48  12,58      X      X      - 

 

N 200 m                             Loppukilpailu 

 

  1. Jonna Berghem                           HangöIK             24,52 

  2. Noora Hämäläinen                        JoensKa             25,06 

  3. Sanna Aaltonen                          HIFK                25,16 

  4. Neea Honkala                            LahdA               25,39 

  5. Laura Kolehmainen                       HKV                 26,00 

  6. Paula Kuronen                           MikkKV              27,10 

  7. Jenna Pihkola                           LahdA               27,16 

  8. Sini Kuronen                            MikkKV              27,42 

  9. Moona Latvala                           HKV                 27,72 

 

Erä 1                 

 

  1. Paula Kuronen                           MikkKV              27,10 

  2. Sini Kuronen                            MikkKV              27,42 

  3. Moona Latvala                           HKV                 27,72 

 

Erä 2                 

 

  1. Neea Honkala                            LahdA               25,39 

  2. Laura Kolehmainen                       HKV                 26,00 

  3. Jenna Pihkola                           LahdA               27,16 

 

Erä 3                 

 

  1. Jonna Berghem                           HangöIK             24,52 

  2. Noora Hämäläinen                        JoensKa             25,06 

  3. Sanna Aaltonen                          HIFK                25,16 

 

N 800 m                             Loppukilpailu 

 

 

  1. Henna Mäkinen                           KarhKa            2.42,15 

 

N Korkeus                           Loppukilpailu 

 

  1. Iitu Hölttä                             MikkKV                160 

         154 157 160 163 

          XO   O  XO XXX 

  2. Paula Kuronen                           MikkKV                148 

         148 151 154 

          XO   - XXX 

 

  



N Pituus                            Loppukilpailu 

 

  1. Paula Kuronen                           MikkKV               5,49                 

          5,30     X     X  5,46  5,33  5,49 

                                             

  2. Sonja Dyhr                              EspTa                5,49                 

          5,22     X  5,49     X     X     X 

                                             

  3. Sini Kuronen                            MikkKV               5,08                 

          4,80  4,95  5,08  4,99  4,95  5,01 

                                             

  4. Iitu Hölttä                             MikkKV               5,02                 

          5,01  5,02  4,89  4,81  4,88     - 

                                             

 

N Kuula                             Loppukilpailu 

 

  1. Salli Kirvesmies                        MikkKV              12,46 

          12,01  12,46  12,01  12,12  12,38      X 

 

N17 200 m                           Loppukilpailu 

 

  1. Ella Lötjönen                           MikkKV              26,84 

  2. Elisa Pöyry                             MikkKV              26,86 

  3. Sofia Junkkari                          KarhU               26,89 

  4. Iina Lehtimäki                          KuusKi              26,97 

  5. Tuuli-Maaria Rönkä                      KuusKi              27,44 

  6. Janna Pihlajamaa                        LahdA               27,61 

  7. Kaisa Hammaren                          ImU                 28,26 

  8. Sanni Salmio                            KuusKi              28,32 

  9. Iina Keskinen                           MikkKV              28,42 

 10. Rita-Maria Lehmonen                     LahdA               28,54 

 11. Anni Elfving                            MikkKV              28,68 

 12. Elise Sivonen                           LahdA               28,76 

 13. Serafia Soisalo                         LahdA               29,03 

 14. Linnea Taipale                          LahdA               29,30 

 15. Tara Vaittinen                          LahdA               29,63 

 16. Pinja Tykkyläinen                       LahdA               29,87 

 17. Senni Forsberg                          OrimJy              29,90 

 18. Saara Pellinen                          ImU                 29,93 

 19. Emilia Järvelä                          LahdA               30,20 

 20. Anni Eskelinen                          LahdA               31,00 

 21. Karoliina Koskinen                      LahdA               31,22 

     Janna Hautala                           LahdA                 DNS 

 

Erä 1                 

 

  1. Kaisa Hammaren                          ImU                 28,26 

  2. Anni Elfving                            MikkKV              28,68 

  3. Anni Eskelinen                          LahdA               31,00 

  4. Karoliina Koskinen                      LahdA               31,22 

 

Erä 2                 

 

  1. Serafia Soisalo                         LahdA               29,03 

  2. Pinja Tykkyläinen                       LahdA               29,87 

  3. Saara Pellinen                          ImU                 29,93 

  4. Emilia Järvelä                          LahdA               30,20 

 

  



Erä 3                 

 

  1. Elise Sivonen                           LahdA               28,76 

  2. Senni Forsberg                          OrimJy              29,90 

     Janna Hautala                           LahdA                 DNS 

 

Erä 4                 

 

  1. Sanni Salmio                            KuusKi              28,32 

  2. Rita-Maria Lehmonen                     LahdA               28,54 

  3. Linnea Taipale                          LahdA               29,30 

  4. Tara Vaittinen                          LahdA               29,63 

 

Erä 5                 

 

  1. Tuuli-Maaria Rönkä                      KuusKi              27,44 

  2. Janna Pihlajamaa                        LahdA               27,61 

  3. Iina Keskinen                           MikkKV              28,42 

 

Erä 6                 

 

  1. Ella Lötjönen                           MikkKV              26,84 

  2. Elisa Pöyry                             MikkKV              26,86 

  3. Sofia Junkkari                          KarhU               26,89 

  4. Iina Lehtimäki                          KuusKi              26,97 

 

N17 800 m                           Loppukilpailu 

 

  1. Silja Meronen                           OrimJy            2.19,60 

  2. Essi Kivelä                             EspTa             2.20,97 

  3. Mona Jäppinen                           PorvU             2.22,25 

  4. Janette Niemi                           HamPo             2.22,82 

  5. Sofia Mast                              NastNa            2.24,04 

  6. Ilona Mynttinen                         KouvU             2.26,32 

  7. Janna Hautala                           LahdA             2.34,75 

  8. Janna Pihlajamaa                        LahdA             2.40,12 

  9. Karoliina Koskinen                      LahdA             2.41,76 

 10. Jutta Kekäläinen                        ImU               2.43,11 

 11. Anna-Leena Haikonen                     MikkKV            2.50,95 

 12. Eeva Linkovuori                         LahdA             2.54,93 

 13. Satu Sadinmäki                          LahdA             2.57,51 

 

Erä 1                 

 

  1. Janna Pihlajamaa                        LahdA             2.40,12 

  2. Karoliina Koskinen                      LahdA             2.41,76 

  3. Jutta Kekäläinen                        ImU               2.43,11 

  4. Anna-Leena Haikonen                     MikkKV            2.50,95 

  5. Eeva Linkovuori                         LahdA             2.54,93 

  6. Satu Sadinmäki                          LahdA             2.57,51 

 

Erä 2                 

 

  1. Silja Meronen                           OrimJy            2.19,60 

  2. Essi Kivelä                             EspTa             2.20,97 

  3. Mona Jäppinen                           PorvU             2.22,25 

  4. Janette Niemi                           HamPo             2.22,82 

  5. Sofia Mast                              NastNa            2.24,04 

  6. Ilona Mynttinen                         KouvU             2.26,32 

  7. Janna Hautala                           LahdA             2.34,75 

 



N17 Korkeus                         Loppukilpailu 

 

  1. Ilona Äyräväinen                        KarhKa                170 

         145 148 151 154 157 160 163 166 170 172 

           O   -   O   -   O   O  XO   O   O XXX 

  2. Linnea Lindholm                         LahdA                 154 

         139 142 145 148 151 154 157 

           O   -   O   O  XO   O XXX 

  3. Tara Vaittinen                          LahdA                 145 

         125 130 133 136 139 142 145 148 

           O   O   0   0  XO XXO   O XXX 

  4. Emmi Järvelä                            LahdA                 139 

         115 120 125 130 133 136 139 142 

           O   O   O   O   O   O  XO XXX 

  5. Henni Backman                           OrimJy                133 

         110 115 120 125 130 133 136 

           O   O   O   O XXO   O XXX 

  6. Anni Eskelinen                          LahdA                 130 

         110 115 120 125 130 133 

           O   O   O  XO   O XXX 

  7. Selina Sivonen                          LahdA                 125 

         110 115 120 125 130 

           O   O XXO  XO XXX 

 

N17 Pituus                          Loppukilpailu 

 

  1. Sofia Junkkari                          KarhU                5,51                 

          5,47  5,38  5,19  5,37  5,51  5,43 

                                             

  2. Ella Lötjönen                           MikkKV               5,23                 

          4,78  5,16  5,03  5,23  4,92  5,22 

                                             

  3. Sandra Ekblom                           HIFK                 5,21                 

          4,93  4,94  5,21  4,77  5,01  3,36 

                                             

  4. Tuuli-Maaria Rönkä                      KuusKi               5,13                 

          4,61  5,00  5,08  4,93  4,92  5,13 

                                             

  5. Elisa Pöyry                             MikkKV               5,09                 

          4,73  4,91  4,91  5,09  5,05  5,01 

                                             

  6. Sanni Salmio                            KuusKi               5,08                 

          4,96  5,03  4,93  4,90  5,08  5,01 

                                             

  7. Susanna Savolainen                      EsboIF               5,03                 

          4,76  4,89  5,02  4,96  4,91  5,03 

                                             

  8. Iina Lehtimäki                          KuusKi               4,90                 

          4,70  4,90  4,88     -     -     - 

                                             

  9. Anni Elfving                            MikkKV               4,79                 

          4,79  4,67  4,72 

                           

 10. Linnea Lindholm                         LahdA                4,65                 

          4,65  4,58  4,64 

                           

 11. Minttu Kousa                            JyväskKU             4,57                 

          4,57  4,44  4,48 

                           

 12. Mette Ukkonen                           MikkKV               4,52                 

             X     X  4,52 



                           

 13. Riina Rantonen                          VeikkVei             4,41                 

             X     X  4,41 

                           

 14. Tara Vaittinen                          LahdA                4,31                 

          4,24  4,17  4,31 

                           

 15. Henni Backman                           OrimJy               4,17                 

          4,17     X  3,99 

                           

 16. Anni Eskelinen                          LahdA                4,13                 

          4,13  3,79  4,11 

                           

 17. Iina Keskinen                           MikkKV               4,13                 

          3,83  3,88  4,13 

                           

 18. Selma Salonen                           LahdA                4,12                 

          4,12  4,02  3,94 

                           

 19. Elise Sivonen                           LahdA                4,11                 

          4,11     X  4,06 

                           

 20. Nina Pikkarainen                        LahdA                3,95                 

             X     X  3,95 

                           

 21. Selina Sivonen                          LahdA                3,70                 

             X  3,70  3,69 

                           

 

N17 Kuula                           Loppukilpailu 

 

  1. Tara Vaittinen                          LahdA               11,46 

          11,14  10,98  11,25  10,51  11,46  11,03 

  2. Sanni Salmio                            KuusKi              10,92 

          10,21  10,22   9,96  10,90  10,83  10,92 

  3. Emmi Järvelä                            LahdA                9,59 

           7,78   9,59      X   7,74   8,37   7,54 

  4. Henni Backman                           OrimJy               9,18 

           8,31   8,22   9,05   9,18   8,48   8,58 

  5. Selina Sivonen                          LahdA                8,90 

           8,65   8,90   8,61   8,72   8,71   8,17 

  6. Elise Sivonen                           LahdA                8,62 

           7,79   8,62      X   7,40   7,73   7,94 

  7. Nina Pikkarainen                        LahdA                8,44 

           7,88   6,92   7,79   8,44      X   8,18 

  8. Anni Eskelinen                          LahdA                8,39 

           8,09   8,39      X   8,08      X   8,23 

 

N19 200 m                           Loppukilpailu 

 

 

  1. Lotta Kirvesmies                        MikkKV              27,17 

  2. Jasmiina Hirvonen                       OrimJy              27,19 

  3. Kaisu Pajunen                           KouvU               28,01 

 

N19 800 m                           Loppukilpailu 

 

 

  1. Elisa Pollari                           EsboIF            2.19,59 

  2. Emma Hyyppä                             LahdA             2.19,65 

  3. Amanda Åström                           EsboIF            2.24,30 



 

N19 Korkeus                         Loppukilpailu 

 

  1. Heta Tuuri                              LahdA                 170 

         154 157 160 163 166 170 172 

           O   -  XO XXO  XO XXO XXX 

 

N19 Pituus                          Loppukilpailu 

 

  1. Anne-Mari Lehtiö                        KU-58                5,46                 

          5,32  5,34     X  5,46  5,37  5,35 

                                             

  2. Kristiina Vuorvirta                     HKV                  5,45                 

          5,32     X     X  5,45     X     X 

                                             

  3. Lotta Kirvesmies                        MikkKV               5,16                 

          4,82  5,06  5,16  4,97  4,96  5,02 

                                             

  4. Tiia Niemelä                            IitPy                4,32                 

          4,25  4,31     X  4,32     X  4,32 

                                             

 

N19 Kuula                           Loppukilpailu 

 

  1. Anne-Mari Lehtiö                        KU-58               11,28 

          10,52  10,70  10,93  11,28  10,73      X 

  2. Tiia Niemelä                            IitPy                9,26 

           8,51      X   9,26   8,96      X      X 

 

N Pituus NV F11                     Loppukilpailu 

 

  1. Elisa Montonen                          MikkKV               4,13 SE                

          3,97  4,13  3,96     X  3,69     X 

                                             

 


